
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

12/2019. (XII.12.)  
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 29. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„29. § (1) A közgyűlés meghatározott feladat- és hatáskörök önálló gyakorlására, döntéseinek 
előkészítésére, valamint a döntések végrehajtásának megszervezésére és ellenőrzésére 
közgyűlési tagokból álló állandó bizottságokat hoz, és ideiglenes bizottságokat hozhat létre. A 
közgyűlés állandó bizottságai tagjainak száma legfeljebb 9 fő.” 
 
„2.§ Ez a rendelet 2019. december 12. napján 10.30 órakor lép hatályba. 
 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
 

 
 
A kihirdetés időpontja: 2019. december 12.  10 óra 20 perc. 


	12_2019_SZMSZ

